2021年3月15日
日本冷凍空調学会 2021年度年次大会 スポンサーシップ

広告掲載のお願い

社団法人 日本冷凍空調学会

会長 川村 邦明

2021年度年次大会 実行委員会

委員長 大河 誠司

拝啓 時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます．

ご承知の通り日本冷凍空調学会では毎年，学術講演会として年次大会を開催しております．例年，3日間

にわたりオーガナイズドセッション，ワークショップ，セミナー，特別講演会などが企画され，産官学から

200件程度の講演があり，500名程度の方々が参加する大きな行事です．コロナ禍の収束する兆しがない中，

2020年と同様，2021年もインターネットを用いたWeb講演会を開催することを予定しております．

詳細につきましては後日あらためて連絡を差し上げますが，現段階では今年度と同様，展示会は行わない

方向で考えております．スポンサーシップ参加費には学会ホームページの年次大会のページへの広告掲載

に加えて，開催期間中の休憩時間にZoomによるロゴの展示，HPへのロゴ掲載を含める予定でおります．ま

た，本年次大会では，若手技術者・研究者，学生を対象とした交流の場として，Web上での若手技術者交流

会を企画しています．「広告」参加費には若手技術者交流会への参加登録2名様分も含めますので，御社の

R&D活動や学生向けのPRの場としてもご活用いただけるものと思います．是非，この機会を情報収集と交

流の場としてご利用いただければと考えております．ご検討賜りますようお願い申し上げます．

末筆になりましたが貴社のますますのご発展をお祈りいたします．

敬具

【年次大会会期および会場】

会期：2021年9月8日(水)～10日(金) ［特別講演：9日］

会場：東京工業大学（オンライン）

参加人数：約500人

【行事予定（案）】（詳細につきましては変更する可能性がございます）

・広告

参加費用：１口につき７万円（税込）

内  容：電子版の講演論文集に電子広告の掲載（A4判で１～２枚程度）

  開催期間中の休憩時間にZoomにより掲載

  学術講演会参加登録2名

若手技術者交流会への参加登録2名

  講演論文集(CD版)1部

  学会ホームページの年次大会のページにもロゴ掲載

  企業のホームページに飛ばし，更に詳しい情報を取得

【申し込み方法】

詳細は，追って連絡差し上げます．

【問い合わせ先】

公益社団法人 日本冷凍空調学会

2021 年度年次大会 実行委員会 委員長 大河 誠司

（〒103 -0011 東京都中央区日本橋大伝馬町 13-7）

 E-mail: jsrae21@jsrae.or.jp